[The text is heavily faded and difficult to decipher. There are several lines of text that appear to be repeated or are variations of the same theme.]

gas^{us} ~~de~~ ~~limit~~ ~~de~~ ~~legis~~. claus^{us} Dno Dofu^o Dno Jo. Clau^o

Non scisci ~~est~~ a longo tempore, nec etiam nuper cum
per filium mittentem ~~et~~ ~~fr~~ ~~fructu~~ ~~banij~~ ~~quoniam~~ ~~spem~~ ~~de~~ ~~ca~~
quidem de causa desubli quod ~~multis~~ ~~hanc~~ ~~parte~~ ~~et~~ ~~non~~
~~banij~~ ~~appropiisse~~ ~~et~~ ~~que~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~de~~ ~~negotio~~
R. V. de quo ad ipsam scripseram ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~
mum filium meum Leuanis ~~hanc~~ ~~a~~ ~~banio~~ ~~seu~~ ~~plac~~ ~~quod~~
a claus^{us} D. T. accepisse se scribit ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~
itay ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
tamen ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
S. b. ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~

Del Negotio del Deyno et Venexabile Dottore sacerdote
di Leuana, gia ne crestato avanti auisato, et Eufatto
de fo. tutto il mio potere, et quanto non possi di ~~certa~~ ~~maniera~~
si spera ottenersi per gratia. ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
per mag^o R. Tab. ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
se feruit. ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
mag^o ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
Et animo ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~
Arberia xv. ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~significavit~~

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

[The page contains approximately 25 lines of handwritten text in a cursive script, which is mirrored across the page. The text is largely illegible due to the angle and fading. Several lines are crossed out with horizontal lines. The handwriting is dense and fills most of the page area.]

Hofballi ac R^o Domini Januarii loana Garca u loana

82

quem Ill^{re} D^o Quem R^o D^o.

~~Ad~~ ~~Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o~~
~~fructu Plantinis Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o~~
~~et annis compluribus Ill^{re} D^o Ill^{re} D^o~~